

**KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA**  
**PROGIMNAZIJOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2024-02-28 Nr. V2-3

Kaišiadorys

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 28 d.  
Posėdžio pirmininkas Giedrė Genevičiūtė - Janonė.  
Posėdžio sekretorius Kristina Augustienė.  
Posėdyje dalyvavo 13 tarybos narių.  
Kviestiniai svečiai: Progimnazijos direktorius Rojus Šadurskas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl pateiktų Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos (toliau - Taryba) nuostatų pastabų;
2. Dėl Tarybos darbo reglamento papildymo nuostata apie pirmojo posėdžio šaukimą pasibaigus progimnazijos tarybos darbo kadencijai;
3. Dėl mokinių prezidento.
4. Kiti klausimai.

**SVARSTYTA.**

**1. Dėl pateiktų Tarybos nuostatų pastabų.**

Tarybos pirmininkė Giedrė Genevičiūtė - Janonė informavo, kad klausimas dėl pateiktų Tarybos nuostatų gražintas į darbotvarkę, suteikiant galimybę progimnazijos direktoriui Rojui Šadurskui išsakyti savo turimus pastebėjimus.

Progimnazijos direktorius informavo, jog dauguma progimnazijos veiklų organizuojama dvejų metų laikotarpiui, todėl siūlo j tai atsižvelgti ir Tarybos kadencijos laikotarpį numatyti taip pat dvejiems metams.

Tarybos narių diskusijos metu, išsiskyrus nuomonėms, pateiktas siūlymas tarybos narius rinkti kas du metus, ne daugiau kaip tris kadencijas iš eilės Nutarta balsuoti dėl naujo pasiūlymo teikimo aptarimui ir svarstymui visose progimnazijos savivaldose.

Balsavimo metu siūlymui pakartotinai teikti Tarybos nario kadencijos trukmę bei skaičių aptarimui ir svarstymui visose progimnazijos savivaldose pritarė 13, susilaikė 0, nepritarė 0.

**Nutarta** pritari teikti siūlymą dėl Tarybos nario dvejų metų kadencijos, ne daugiau nei tris kartus iš eilės aptarimui ir svarstymui visose progimnazijos savivaldose.

**2. Dėl Tarybos darbo reglamento papildymo nuostata apie pirmojo posėdžio šaukimą pasibaigus Tarybos darbo kadencijai.**

Progimnazijos tarybos pirmininkė Giedrė Genevičiūtė - Janonė informavo, kad Tarybos darbo reglamente nėra nustatyta pirmojo posėdžio, pasibaigus Tarybos darbo kadencijai, šaukimo tvarka. Pateikė siūlymą, jog pirmąjį Tarybos posėdį, pasibaigus Tarybos darbo kadencijai, organizuotų baigusios darbą Tarybos pirmininkas.

Balsavimo metu siūlymui pritari Tarybos darbo reglamentą papildyti nuostata, jog pirmąjį Tarybos posėdį, pasibaigus Tarybos darbo kadencijai, organizuoja baigusios darbą Tarybos pirmininkas, pritarė 13, nepritarė 0, susilaikė 0.

**Nutarta** pritari Tarybos darbo reglamentą papildyti nuostata, jog -pirmąjį Tarybos posėdį, pasibaigus Tarybos darbo kadencijai, organizuoja baigusios darbą Tarybos pirmininkas.

**3. Dėl mokinių prezidento.**

Progimnazijos tarybos pirmininkė Giedrė Genevičiūtė - Janonė informavo, kad Taryboje pasikeitė

mokinių atstovų grupė: Mokinių prezidentė Rusnė Stankevičiūtė nebevykdo šių pareigų, Mokinių prezidentu paskirtas Raigardas Kriugžda, naujas Tarybos narys - Morta Stalančinskaitė. Atsižvelgiant į tai, jog Raigardas Kriugžda Mokinių prezidentu paskirtas ne rinkimų būdu, Tarybos pirmininkė Giedrė Genevičiūtė - Janonė pasiūlė aptarti ir reglamentuoti Mokinių komiteto darbo reglamente prezidento skyrimo tvarką, kai išrinktas prezidentas dėl įvairių priežasčių palieka šį postą.

**Nutarta**, jog Tarybos pirmininkės teiktą siūlymą dėl prezidento skyrimo tvarkos mokinių atstovų grupė perduos Mokinių komiteto veiklos koordinatoriui, kurio vadovui ir apsvartys komitete.

#### **4. Kiti klausimai.**

##### **4.1. Dėl progimnazijos mokinių maitinimo.**

Progimnazijos direktorius Rojus Šadurskas informavo, jog maitinimo paslaugą teikianti įmonė UAB „Dussman Service“ išreiškė pageidavimą, jog būtų naujai svarstomas klausimas dėl galimo prekiauti užkandžių/bufeto prekių asortimento.

**Nutarta**, jog progimnazijos direktoriaus informaciją tėvų atstovų grupė perduos Tėvų komiteto pirmininkei.

##### **4.2 Dėl kito Tarybos posėdžio datos ir darbotvarkės numatomų klausimų.**

Tarybos pirmininkė Giedrė Genevičiūtė - Janonė informavo, kad kito Tarybos posėdžio data nėra numatoma ir posėdis bus organizuojamas, išnagrinėjus atstovaujamos grupės pirmo darbotvarkės klausimo siūlymą, arba atsiradus kitiems nenumatytiems klausimams.

Posėdžio pirmininkas

Giedrė Genevičiūtė-Janonė

Posėdžio sekretorius

Kristina Augustienė